_________学院（单位名称）关于2018年度实验室建设设备采购的申请
根据赤院院字[2018]11号《关于印发赤峰学院2018年实验室建设计划的通知》文件，_____________学院已具备实验室建设条件，申请启动实验室建设设备采购工作，具体采购计划如下，详见附件：

	序号
	实验室名称
	类型
	地点
	采购金额（元）
	预采购方式

	1

	2

	3

	...

	合计

	项目联系人

	联系电话

特此申请，请予以批准。

                                                                                  院长签字：

___________学院（盖章）

  年    月      日

附件一：

	实验室名称

	建设预期效果

	建设内容与明细

	序号
	仪器名称
	现有数量
	购置数量
	规格型号
	主要参数
	是否进口
	参考厂家
	单价（元）
	总价（元）
	建设位置（房间号）

	合计

附件二：

	实验室名称

	建设预期效果

	建设内容与明细

	序号
	仪器名称
	现有数量
	购置数量
	规格型号
	主要参数
	是否进口
	参考厂家
	单价（元）
	总价（元）
	建设位置（房间号）

	合计

附件三：

	实验室名称

	建设预期效果

	建设内容与明细

	序号
	仪器名称
	现有数量
	购置数量
	规格型号
	主要参数
	是否进口
	参考厂家
	单价（元）
	总价（元）
	建设位置（房间号）

	合计